DEBIDO A QUE EL CLUB VISITANTE NO PRESENTÓ EQUIPOS PARA SU DISPUTA, ESTE TRIBUNAL DE DISCIPLINA RESUELVE: 1- DAR POR GANADO AMBOS ENCUENTROS AL CLUB SAN JUAN BAUTISTA CON RESULTADO 1-0

(ARTS. 109 Y 152 RTP). 2- IMPONER UNA MULTA AL CLUB ATENEO POPULAR CONSISTENTE EN EL PAGO DEL VALOR EQUIVALENTE A CIENTO DIECISÉIS (116) ENTRADAS GENERALES (ART. 109 RTP). 3- DETERMINAR QUE

EL MONTO CORRESPONDIENTE AL CINCUENTA POR CIENTO DE LA MULTA IMPUESTA (CINCUENTA Y OCHO ENTRADAS GENERALES) SERÁ DESTINADO AL CLUB SAN JUAN BAUTISTA EN MODO DE RESARCIMIENTO. 4-

PUBLICAR.-

BANCO PROVINCIA VS.